



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000328624606

开票日期: 2025年10月15日

购买方信息	名称: 颖上丽裳服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341226MA8R13AU9P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>1248</td><td>0.1061946903</td><td>132.53</td><td>13%</td><td>17.23</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>1248</td><td>0.0530973451</td><td>66.27</td><td>13%</td><td>8.61</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>1248</td><td>0.1637168142</td><td>204.32</td><td>13%</td><td>26.56</td></tr><tr><td>*纸制品*主吊牌</td><td></td><td>个</td><td>1248</td><td>0.3185840708</td><td>397.59</td><td>13%</td><td>51.69</td></tr><tr><td>*印刷品*上吊牌</td><td></td><td>个</td><td>1248</td><td>0.2123893805</td><td>265.06</td><td>13%</td><td>34.46</td></tr><tr><td>*纺织产品*棉绳</td><td></td><td>个</td><td>1248</td><td>0.0486725664</td><td>60.74</td><td>13%</td><td>7.90</td></tr><tr><td>*金属制品*别针</td><td></td><td>个</td><td>1248</td><td>0.0530973451</td><td>66.27</td><td>13%</td><td>8.61</td></tr><tr><td>*纸制品*腰卡</td><td></td><td>个</td><td>1248</td><td>0.3716814159</td><td>463.86</td><td>13%</td><td>60.30</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1656.64</td><td></td><td>¥215.36</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*主标		个	1248	0.1061946903	132.53	13%	17.23	*纺织产品*尺码标		个	1248	0.0530973451	66.27	13%	8.61	*纺织产品*洗标		个	1248	0.1637168142	204.32	13%	26.56	*纸制品*主吊牌		个	1248	0.3185840708	397.59	13%	51.69	*印刷品*上吊牌		个	1248	0.2123893805	265.06	13%	34.46	*纺织产品*棉绳		个	1248	0.0486725664	60.74	13%	7.90	*金属制品*别针		个	1248	0.0530973451	66.27	13%	8.61	*纸制品*腰卡		个	1248	0.3716814159	463.86	13%	60.30	合 计					¥1656.64		¥215.36
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*纺织产品*主标		个	1248	0.1061946903	132.53	13%	17.23																																																																																	
*纺织产品*尺码标		个	1248	0.0530973451	66.27	13%	8.61																																																																																	
*纺织产品*洗标		个	1248	0.1637168142	204.32	13%	26.56																																																																																	
*纸制品*主吊牌		个	1248	0.3185840708	397.59	13%	51.69																																																																																	
*印刷品*上吊牌		个	1248	0.2123893805	265.06	13%	34.46																																																																																	
*纺织产品*棉绳		个	1248	0.0486725664	60.74	13%	7.90																																																																																	
*金属制品*别针		个	1248	0.0530973451	66.27	13%	8.61																																																																																	
*纸制品*腰卡		个	1248	0.3716814159	463.86	13%	60.30																																																																																	
合 计					¥1656.64		¥215.36																																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 壹仟捌佰柒拾贰圆整			(小写) ¥1872.00																																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477;																																																																																							
	S25060612、S25070020、SBJK020款;																																																																																							

开票人: 周梅